
 
 

1 
 

UCHWAŁA NR 1/08/03/2023 

Senatu Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zasad, warunków i trybu rekrutacji  na studia wyższe w roku 

akademickim 2023/2024 w Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

 

Działając na podstawie § 8 ust. 1 pkt 11) Statutu Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w 

Warszawie, zgodnie z art. 70 ust. 1 ustawy w zw. z art. 28 ust. 1 pkt 10 z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) Senat 

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W związku z utworzeniem od roku akademickiego 2023/2024 studiów na kierunku farmacja, 

jednolite studia magisterskie, profil praktyczny, Senat Akademii Ekonomiczno-

Humanistycznej w Warszawie postanawia zmienić własną Uchwałę Nr 1/30/06/2022 z dnia 

30 czerwca 2022 r. w sprawie zasad, warunków i trybu rekrutacji  na studia wyższe w roku 

akademickim 2023/2024 w Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie w ten 

sposób, że uzupełnia jej treść o poniższe postanowienia dotyczące rekrutacji kandydatów na 

studia na nowoutworzonym kierunku: 

 

1. Kandydaci aplikujący na studia na kierunku farmacja są zobowiązani spełnić wymogi i 

przedstawić dokumenty określone w Uchwale Nr 1/30/06/2022 Senatu Akademii 

Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie z dnia 30 czerwca 2022 r. 

2. Kandydaci aplikujący na studia na kierunku farmacja powinni spełnić co najmniej jeden 

z poniższych warunków: 

 

STUDIA PROWADZONE W JĘZYKU POLSKIM 

• uzyskają na egzaminie maturalnym na poziomie rozszerzonym wynik wynoszący co 

najmniej 15% z jednego spośród poniższych przedmiotów  

- chemia, 

- biologia, 

- matematyka, 

- fizyka,  

lub 



 
 

2 
 

• w przypadku kandydatów, którzy w trakcie odbywania kształcenia na dowolnych 

studiach wyższych w innej uczelni zaliczyli przedmiot chemia nieorganiczna  -

przedstawią do wglądu dyplom z suplementem lub kartę przebiegu studiów lub indeks 

lub zaświadczenie z jednostki, która prowadziła kształcenie, potwierdzające powyższą 

okoliczność,  

lub 

• w przypadku kandydatów, którzy  odbywali kształcenie w studium zawodowym 

(pomaturalnym), podczas którego zaliczyli przedmiot chemia nieorganiczna – 

przedstawią do wglądu dokument potwierdzający odbywanie kształcenia w studium 

oraz zaliczenia przedmiotu chemia nieorganiczna, 

lub  

• w przypadku pozostałych kandydatów – przystąpią do testu kwalifikacyjnego  

organizowanego przez Uczelnię i otrzymają wynik pozytywny (test przywiduje 

sprawdzenie poziomu znajomości zagadnień z chemii oraz z biologii). 

 

Kandydaci aplikujący na studia na kierunku farmacja, którzy nie spełnią żadnego z powyższych 

wymogów, mogą zostać przyjęci na kierunek farmacja z obowiązkiem odbycia semestru 

przygotowawczego (dodatkowy wstępny semestr studiów). 

 

STUDIA PROWADZONE W JĘZYKU ANGIELSKIM: 

• przystąpią do testu kwalifikacyjnego organizowanego przez Uczelnię i otrzymają wynik 

pozytywny (test przywiduje sprawdzenie poziomu znajomości zagadnień z chemii, 

biologii oraz specjalistycznego języka angielskiego). 

 

Kandydaci aplikujący na studia na kierunku farmacja, którzy nie spełnią powyższego wymogu, 

mogą zostać przyjęci kierunek farmacja z obowiązkiem odbycia semestru przygotowawczego 

(dodatkowy wstępny semestr studiów). 

 

3. O przyjęciu na kierunek farmacja decyduje kolejność zgłoszeń kandydatów 

spełniających kryteria przyjęcia w ramach ustalonych przez uczelnię limitów miejsc na 

semestr przygotowawczy i na semestr pierwszy. 

4. Rekrutację na kierunek farmacja prowadzi komisja rekrutacyjna powoływana przez 

rektora. 



 
 

3 
 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

___________________________ 

Przewodniczący Senatu 


